平成 30年 3月

お客様各位

F.ドリーム平塚

料金改定、メニュー名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当カート場をご利用頂き誠に有難うございます。

昨今の原油価格の上昇による石油製品の価格高騰、人件費負担の上昇も重なり企業努力だけでは現

在の価格を維持していく事が難しくなりました。つきましては、甚だ遺憾ではございますが、平成 30

年 4月 1日より料金改定とメニュー名称を変更させて頂きます。また、これに伴いまして、ポイント

制度も変更とさせて頂きます。

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りたくよろしくお願い申し上げます。今後、お客様の安全面の確

保、より良いサービスの提供に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう併せてお願い申

し上げます。

敬具

≪メニュー名称変更≫

旧 スポーツ走行  → 新 タイムトライアル周回券

旧 グループパック  → 新 グループバトル

旧 XSプラン   → 新 ファストプラン（eXtra Short）（3周-7周）

旧 お試し Lightプラン  → 新 ショートプラン（Short）（5周-8周）

旧 エンジョイ Bプラン  → 新 ミディアムプラン（Medium）（10周-10周）

旧 オーダーメイド Fプラン  → 新 ロングプラン（Long）（10周-15周）

旧 本格派 Aプラン   → 新 プレミアムプラン（eXtra Long）（10周-5周-15周）

≪料金変更≫

ビジター 平日 休日 メンバー 全日
3周 ¥1,100 ¥1,600

5周 ¥1,600 ¥2,100 5周 ¥1,100

10周 ¥2,700 ¥3,200 10周 ¥1,600

5周×2 ¥3,000 ¥3,800

10周×2 ¥4,900 ¥5,900

10周×3 ¥6,500 ¥8,100 10周×3 ¥4,300

10周×5 ¥10,000 ¥12,000 10周×5 ¥6,500

二人乗3周 ¥1,100 ¥1,600 10周×10 ¥8,600

二人乗5周 ¥1,600 ¥2,100 二人乗5周 ¥1,100

タ イ ム ト ラ イ ア ル 周 回 券

〈コース貸切ご利用料金に関しまして〉

 休日 12：00までのご利用及び休日 18：00以降の

ご利用は、休日割引料金でご利用頂けます。

 左記料金内で、カート 10台までご使用頂けるよ

うになりました。

※上記価格は全て税込表記です。

≪ポイント制度変更≫

旧 ポイント付与：10周走行ご利用につきスタンプカード１ポイント

  有効期限：無期限

  還元：10ポイントを 10周走行券とする（有効期限：翌日より２か月間）

↓

新 ポイント付与：ご利用料金¥100につきご登録済みのビジターカードまたはメンバーカードに

１ポイント付与（加算は翌日以降となります）

※但し耐久レース等ご利用の場合は別途規定により付与

  有効期限：最終ご利用日より１年間

  還元：300ポイント消化でビジター10周走行（有効期限：ポイントの有効期限に準ずる）

     150ポイント消化でメンバー10周走行（有効期限：ポイントの有効期限に準ずる）

ポイント制度変更に伴いまして、旧カードのポイント移行を以下の日程で承りますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

（走行券となりましたスタンプカードにつきましては、期限内でのご利用をお願い致します。）

平成 30年 4月 1日より平成 30年 6月 30日迄：旧 1ポイントを新 30ポイントとして移行

平成 30年 7月 1日より平成 31年 3月 31日迄：旧 1ポイントを新 1ポイントとして移行

※既に発行済のコース貸切ポイントカード、グループパックポイントカードにつきましては、有効期

限内まで引き続きご利用頂けます。

コース貸切

時間 平日 休日 休日割引

1 ¥65,000 ¥108,000 ¥86,000

1.5 ¥86,000 ¥162,000 ¥129,000

2 ¥108,000 ¥216,000 ¥172,000

2.5 ¥135,000 ¥243,000 ¥194,000

3 ¥162,000 ¥270,000 ¥216,000

3.5 ¥189,000 ¥297,000 ¥238,000

4 ¥216,000 ¥324,000 ¥259,000

4.5 ¥243,000 ¥351,000

5 ¥270,000 ¥378,000

ファストプラン ショートプラン ミディアムプラン ロングプラン プレミアムプラン

(周回数構成) （3-7） （5-8） （10-10） （10-15） （10-5-15）

ビジター平日 ¥3,200 ¥4,000 ¥5,400 ¥6,600 ¥7,000

ビジター休日 ¥3,700 ¥4,700 ¥6,400 ¥7,900 ¥8,600

メンバー ¥2,600 ¥3,700 ¥4,500 ¥4,800

グ ル ー プ バ ト ル